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XXXIII Sveti Nikola - 2024
Niš, 21-22.12.2024

Disciplina 12 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
21-Dec-24 - 13:37 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova RT

A (Open)

1. DAMJANOVA, Sofia 07 P.K.Vardar2018 1:08.19 538 A +0.56
50m: 30.75 30.75 100m: 1:08.19 37.44

2. ANDREOU, Nefeli 09 Ako Chalkidas 1:08.31 535 A +0.65
50m: 32.21 32.21 100m: 1:08.31 36.10

3. DRK, Lena 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.38 489 A
50m: 33.71 33.71 100m: 1:10.38 36.67

4. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:10.66 484 A +0.85
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.66 36.90

5. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:11.11 474 A +0.34
50m: 32.59 32.59 100m: 1:11.11 38.52

6. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:11.35 470 A +0.72
50m: 32.80 32.80 100m: 1:11.35 38.55

7. ZAHARIEVA, Petra 10 G.D.S 1:11.39 469 A +0.66
50m: 33.28 33.28 100m: 1:11.39 38.11

8. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:11.85 460 A +0.79
50m: 33.29 33.29 100m: 1:11.85 38.56

9. CVIJETICANIN, Mina 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.04 456 B +0.76
50m: 33.90 33.90 100m: 1:12.04 38.14

10. MILENKOVSKA, Neda 10 PK Mladost 1:12.10 455 B +0.66
50m: 34.22 34.22 100m: 1:12.10 37.88

11. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 1:13.82 424 B
50m: 35.00 35.00 100m: 1:13.82 38.82

12. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 1:15.05 403 B +0.55
50m: 35.78 35.78 100m: 1:15.05 39.27

13. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 1:16.23 385 B +0.67
50m: 35.82 35.82 100m: 1:16.23 40.41

14. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1:17.22 370 B +0.53
50m: 35.00 35.00 100m: 1:17.22 42.22

15. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 1:17.28 370 B +0.69
50m: 36.79 36.79 100m: 1:17.28 40.49

16. RALEVIC, Nina 12 Crnica 1:19.46 340 B +0.67
50m: 35.71 35.71 100m: 1:19.46 43.75

17. SAKLARA, Alexandra 12 Ako Chalkidas 1:21.48 315 R +0.71
50m: 37.51 37.51 100m: 1:21.48 43.97

18. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 1:24.12 286 R
50m: 37.59 37.59 100m: 1:24.12 46.53

19. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 1:24.44 283
50m: 39.16 39.16 100m: 1:24.44 45.28

20. STOJMIROVIC, Lena 13 Dubocica 1:25.45 273 +0.64
50m: 37.91 37.91 100m: 1:25.45 47.54

21. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 1:27.46 255 +0.82
50m: 41.38 41.38 100m: 1:27.46 46.08

22. DIMITROVSKA, Kalina 11 P.K.Vardar2018 1:28.30 248
50m: 38.27 38.27 100m: 1:28.30 50.03

23. MANIC, Sofija 13 Napredak 1:28.87 243 +0.63
50m: 42.13 42.13 100m: 1:28.87 46.74

24. TRIFUNOVSKA, Irina 13 PK Mladost 1:30.54 230 +0.70
25. TODOROVA, Viktoria 12 Nsa 1:33.58 208

50m: 43.69 43.69 100m: 1:33.58 49.89

26. VUCKOVIC, Sofija 13 Sveti Nikola 1:43.12 155
50m: 47.90 47.90 100m: 1:43.12 55.22
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XXXIII Sveti Nikola - 2024
Niš, 21-22.12.2024

Disciplina 12, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim, A (Open)

Rang G.R. Vreme Bodova RT

27. PETROVA, Gabriela 12 Nsa 1:46.01 143 +0.63
50m: 46.75 46.75 100m: 1:46.01 59.26

28. NAUMOVA, Ivona 06 PSK Celicni-Stip 1:49.33 130 +0.79
50m: 48.26 48.26 100m: 1:49.33 1:01.07

29. TASIC, Nikolina 11 Nis 2005 1:53.79 115 +0.73
50m: 51.10 51.10 100m: 1:53.79 1:02.69

B (2006-2007)

1. DAMJANOVA, Sofia 07 P.K.Vardar2018 1:08.19 538 A +0.56
50m: 30.75 30.75 100m: 1:08.19 37.44

2. DRK, Lena 07 Plivacki klub "Novi Sad" 1:10.38 489 A
50m: 33.71 33.71 100m: 1:10.38 36.67

3. PELIVANOVIC, Ivona 07 Crnica 1:11.11 474 A +0.34
50m: 32.59 32.59 100m: 1:11.11 38.52

4. NAUMOVA, Ivona 06 PSK Celicni-Stip 1:49.33 130 +0.79
50m: 48.26 48.26 100m: 1:49.33 1:01.07

C (2008-2009)

1. ANDREOU, Nefeli 09 Ako Chalkidas 1:08.31 535 A +0.65
50m: 32.21 32.21 100m: 1:08.31 36.10

2. RAKIC, Tara 08 Dubocica 1:10.66 484 A +0.85
50m: 33.76 33.76 100m: 1:10.66 36.90

3. ZDRAVKOVIC, Emilija 08 Nis 2005 1:11.35 470 A +0.72
50m: 32.80 32.80 100m: 1:11.35 38.55

4. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005 1:11.85 460 A +0.79
50m: 33.29 33.29 100m: 1:11.85 38.56

5. CVIJETICANIN, Mina 09 Plivacki klub "Novi Sad" 1:12.04 456 B +0.76
50m: 33.90 33.90 100m: 1:12.04 38.14

6. STEVANOVIC, Petra 09 Dubocica 1:17.22 370 B +0.53
50m: 35.00 35.00 100m: 1:17.22 42.22

D (2010-2011)

1. ZAHARIEVA, Petra 10 G.D.S 1:11.39 469 A +0.66
50m: 33.28 33.28 100m: 1:11.39 38.11

2. MILENKOVSKA, Neda 10 PK Mladost 1:12.10 455 B +0.66
50m: 34.22 34.22 100m: 1:12.10 37.88

3. RADOJKOVIC, Hana 11 Crnica 1:13.82 424 B
50m: 35.00 35.00 100m: 1:13.82 38.82

4. IGNJATOVIC, Neda 11 Dubocica 1:15.05 403 B +0.55
50m: 35.78 35.78 100m: 1:15.05 39.27

5. VELICKOVIC, Lana 11 Nis 2005 1:17.28 370 B +0.69
50m: 36.79 36.79 100m: 1:17.28 40.49

6. PERMETI, Gala 11 Nis 2005 1:24.12 286 R
50m: 37.59 37.59 100m: 1:24.12 46.53

7. STOJILKOVIC, Lenka 11 Sveti Nikola 1:24.44 283
50m: 39.16 39.16 100m: 1:24.44 45.28

8. DIMITROVSKA, Kalina 11 P.K.Vardar2018 1:28.30 248
50m: 38.27 38.27 100m: 1:28.30 50.03

9. TASIC, Nikolina 11 Nis 2005 1:53.79 115 +0.73
50m: 51.10 51.10 100m: 1:53.79 1:02.69



Plivački klub "Sveti Nikola" - Niš XXXIII M.P.M. Sveti Nikola Niš, 21-22.12.2024
Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Plivacki Savez Srbije 21-Dec-24 16:45 - Strana 3

XXXIII Sveti Nikola - 2024
Niš, 21-22.12.2024

Disciplina 12, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim

E (2012 and younger)

1. KOLCESKA, Teodora 12 PK Mladost 1:16.23 385 B +0.67
50m: 35.82 35.82 100m: 1:16.23 40.41

2. RALEVIC, Nina 12 Crnica 1:19.46 340 B +0.67
50m: 35.71 35.71 100m: 1:19.46 43.75

3. SAKLARA, Alexandra 12 Ako Chalkidas 1:21.48 315 R +0.71
50m: 37.51 37.51 100m: 1:21.48 43.97

4. STOJMIROVIC, Lena 13 Dubocica 1:25.45 273 +0.64
50m: 37.91 37.91 100m: 1:25.45 47.54

5. LAZIC, Andjelija 13 Pirat 1:27.46 255 +0.82
50m: 41.38 41.38 100m: 1:27.46 46.08

6. MANIC, Sofija 13 Napredak 1:28.87 243 +0.63
50m: 42.13 42.13 100m: 1:28.87 46.74

7. TRIFUNOVSKA, Irina 13 PK Mladost 1:30.54 230 +0.70
8. TODOROVA, Viktoria 12 Nsa 1:33.58 208

50m: 43.69 43.69 100m: 1:33.58 49.89

9. VUCKOVIC, Sofija 13 Sveti Nikola 1:43.12 155
50m: 47.90 47.90 100m: 1:43.12 55.22

10. PETROVA, Gabriela 12 Nsa 1:46.01 143 +0.63
50m: 46.75 46.75 100m: 1:46.01 59.26


